
Korsvejens Skole 

Vi lærer til livet 
 

Referat                      Korsvejens Skole  

_______________________________________________________________________________________ 

Vedrørende: Skolebestyrelsesmøde 

Dato: 16.01.24 kl. 17.00 – 20.00 Personalerummet 

Deltagere: Martin Lønborg, Anette Svejstrup Ahlmann Larsen, Rasmus Juhl Wohlert, Mette 
Omega Quist Christensen, Casper Malta Lindorf Andreasen, Luise Nissen, Steffen 
Brodersen S. Martiena, Anders Bækholm, Stig Frejo Hansen, Ali Qais, Thomas 
Diechmann, Hanne Larsen samt Dorte Pedersen og Martin Holst 

 
Afbud: Karen Lund Johansen, Jean Ølgaard, Sebastian Mudiaga Onorionde og Wafeq Barkat 

 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden er godkendt. 

 

Pkt. 2 Godkendelse af referat 

Referatet fra sidst godkendt. 

 

Pkt. 3 Input til bestyrelsens årsberetning 

Overvej inden mødet, hvad I mener skal med i årsberetningen, som er til alle forældre på skolen samt skal 

offentliggøres på skolens hjemmeside. 

Skal den være virtuel eller skriftlig? 

Optagelse af video: 

Luise og Martin indleder 

Anders og Casper – samarbejdet med kontaktforældrene og kommende stormøde 

Rasmus, Mette, Anette - Teknologiforståelse  

Stig og Steffen - Kontaktforældremødet  

 

Forhåbninger fremadrettet: 

Arbejde for at få trafikken til at flyde bedre på Tårnbyvej 

 

Pkt. 4 Høring vedr. prisstigninger ang. Solkolonierne 

Bilag følger. 

Der er fremsat to forslag, som skolebestyrelsen skal forholde sig til. 

På baggrund af forespørgsel gennemgår Hanne punktet, så der er en fælles forståelse for, hvad 

spareforslagene indebærer. 

Kommentarer til høringssvar: 

Man ønsker ikke at benytte Solkolonierne i weekenderne, hvis prisen stiger så meget. Konsekvensen vil 

derfor blive, at besparelsen ikke bliver til noget, da Solkolonierne dermed går glip af den besparelsen. 

 

Tanken om, at 5. klassernes lejrskolen nedbringes til 3 dage for at nedsætte udgifterne til lejrskole, er ikke et 

ønske fra skolebestyrelsen. Det vil reelt betyde, at der så ikke bliver en lejrskole og dermed så heller ikke en 

indkomst til Solkolonierne. 
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Hvis køkkenpersonalet spares væk, vil det kræve ekstrabemanding for skole og SFO’er, hvis lejrskolerne 

afholdes på Solkolonierne. 

 

Som skolebestyrelse må vi tænke på at repræsentere skolen, da vi ellers overskrider budgettet for lejrskole. 

Det kan og ønsker skolebestyrelsen ikke at gøre. 

 

Det er forslag 1, der peges på af skolebestyrelsen. Dog kan det medføre en forringelse for trivslen i klasserne, 

da forældrene benytter Solkolonierne til weekendture for klasserne. Det kan derudover være med til at 

ekskludere nogle af vores økonomisk svagtstillede elever, da de ikke har råd til at deltage. 

 

Skolebestyrelsen ønsker og fastholder, at skolens 8. klasser tilbydes andre muligheder til deres lejrskole end 

bare Solkolonierne. 

 

Pkt. 4 Skolens årsregnskab 2023 

Bilag følger.  

Gennemgang ud fra bilag af skolens regnskab for 2023 samt budget for 2024. 

Umiddelbart ingen kommentarer. 

 

Pkt. 5 Deltagelse i årets 2. forældremøde med fokus på digital trivsel i forlængelse af  
stormødet 05.03.24. 

Skolebestyrelsen ønsker at skolens pædagogiske medarbejdere og klassernes kontaktforældre fortsætter 

arbejdet omkring digital trivsel efter stormødet d. 05.03.24. 

Derfor vil skolebestyrelsen gerne deltage på forældremøder, ligesom skolebestyrelsen opfordrer til, at 

kontaktforældrene tager kontakt til ”egne” lærere med henblik på at invitere til et efterfølgende forældremøde i 

klassen, på årgangen eller i ”huset” (F- huset, E-huset og C-huset). 

 

Pkt. 6 Præsentation af SFO’ens arbejde. Dorte og Martin 

Dorte præsenterede SFO’ens arbejde. Oplæg vedlagt som bilag. 

 

Pkt. 7 Nyt fra  

 Skolen –  

o Skolen har fået en mail om, at sociale medier var blevet slettet for elevernes Cromebooks. 

Den beslutning er taget af centerchefen blandt andet pga. servere udenfor Danmarks 

grænser.  

o Vi har holdt kompetencedag for skolens lærere og pædagoger 

 

Punkt til næste møde 

 Kommunikation på Aula 

 

 

Nytårskur med fællesspisning. 


